Chúng tôi xin chân thành cảm tạ Thượng toạ Thích Đồng Bổn, Đại Đức Minh Sáng và toàn ban hộ niệm chùa Xá Lợi, các anh chị xuôi gia, thân bằng quyến thuộc, bạn hữu Petrus Ký và Thảo Điền ở Việt Nam và Đức đã giúp đỡ, phúng điếu và tiễn đưa chồng, cha, anh, ông chúng tôi là ông HUỖNH VĂN NGÀY tạ thế ngày 21/03/2015 (nhằm ngày mùng 2 tháng 2 năm Ất Mùi). Hưởng thọ 68 tuổi.

Trong lúc tang gia bối rối có điều gì sơ suất xin niệm tình tha thứ.

Toàn thể tang gia xin bái tạ.

Bà quả phụ Huỳnh Thị Bạch Nguyệt cùng gia đình và con cháu.